令和７年７月１８日

東北地方整備局 塩釜港湾・空港整備事務所

令和７年「港湾空港関係事業功労者表彰式」
～事務所長表彰の受賞者の決定と表彰式開催のお知らせ～

この度、事務所長表彰の受賞者として、１名・２団体が下記１のとおり決定しました。

  表彰式を下記２のとおり開催しますので、お知らせします。

１．受賞者

◆優良施工

 企 業 名：株式会社丸本組 様

 工 事 名：仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波工事

◆イメージアップ施工

企 業 名：株式会社丸本組 様

 工 事 名：仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波工事

◆優良業務

企 業 名：パシフィックコンサルタンツ株式会社 東北支社 様

 業 務 名：仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)沈下予測業務

◆優秀技術者

企 業 名：パシフィックコンサルタンツ株式会社 東北支社 様

 業 務 名：仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)沈下予測業務

技術者名：山口 達治 様

 2．表彰式

 ◆日 時：７月２３日（水）１３時３０分 ～ １４時００分

 ◆会 場：塩釜港湾・空港整備事務所 ３階会議室

         （宮城県多賀城市明月１－４－６）

 ◆取材について：受付は１３時２０分より行います。表彰式の間の写真撮影にあたっては

担当者の指示に従うようお願いいたします。

＜記者発表会＞

 宮城県政記者会、東北電力記者会、東北建設専門紙記者会

【問い合わせ先】

国土交通省 東北地方整備局 塩釜港湾・空港整備事務所

総務課：阿部山、保住

TEL ０２２－３６２－６２１１